o cenách v znení neskorších predpisov v súlade s Uznesením Mestského zastupiteľstva 
v Ružomberku („MsZ") č. 138/2019 zo dňa 26.6.2019 a v súlade s platnými Zásadami 
hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Ružomberok, veria 10 vo výške nájmu 3€ /rok/ 
1m2, čo predstavuje sumu 1800 € (slovom: tisícosemsto EUR) za rok za celý predmet 
nájmu, určenej v zmysle uznesenia MsZ v Ružomberku podľa prílohy č. 7 ods. 1. VI. Zóna vo 
väzbe na prílohu č. 9 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom mesta. 

2. Cena nájmu podľa bodu 1. tohto článku je cenou bez DPH.